
UCHWAŁA NR XXXV/382/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Łodygowice za pomocą 
innego instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE UCHWALA, CO NASTĘPUJE;

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Łodygowice za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B4B1810B-6A41-4069-9CE8-B720BA113AFE. Podpisany Strona 1




